
 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[1] 

 

 

Český hydrometeorologický ústav 

Se sídlem:                                         Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ00020699 

Č. ú.    

Statutární orgán:  ředitel ČHMÚ 

 

Kontaktní osoba: 

 

e-mail: 

tel.: 7

 

 

  (dále jen „ČHMÚ“) 

 

a 

 

Univerzita Palackého v Olomouci  

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Se sídlem:   Křížkovského 511/8,  779 00 Olomouc 

IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Č.ú. Vedený: 

Zastoupená: 

Kontaktní osoba:  

 (dále jen „UP“) 

 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy o zajištění služeb na sportovní akci „XLII.  Vodohospodářské 

sportovní hry (dále jen „smlouva“) je mezi smluvními stranami vymezení povinností 

k zajištění služeb a činností pro konání sportovních her (dále jen „SH“), které se budou 

konat ve dnech od 25. 8. do 28. 8. 2022, jejíchž pořadatelem je ČHMÚ, a to v rozsahu 

a za podmínek a ve znění obsahu této smlouvy a souvisejících příloh, kde jsou jednotlivé 

specifické požadavky podrobně uvedené. 

2. UP prohlašuje, že na základě této smlouvy je oprávněn poskytnout krátkodobé 

ubytování všem jednotlivým přihlášeným účastníkům  (viz. příloha č. 1), dále je 

oprávněn poskytnout stravování v menzách SKM UP (viz. příloha č. 2), zajistí 

sportoviště a další prostory pro SH (viz. příloha č. 3), zajistí prostory pro úvodní a 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[2] 

 

závěrečné zakončení SH (viz. příloha č. 3), a že bude vykonávat i ostatní činnosti, které 

si smluvní strany dohodnou, zejm. zajistí subjekty (rozhodčí, pomocníky, personál) pro 

vykonání prací (viz. příloha č. 3) a dodá sportovní náčiní (viz. příloha č. 3), pronájem 

prostor Uměleckého centra UP (viz. příloha č. 4) a případně bude součinný během dní 

konání SH.  

3. UP se dále zavazuje poskytnout k potřebám SH sjednanou lokalitu a sportovní 

infrastrukturu ve smyslu přiložených příloh této smlouvy, garantuje ubytovací kapacitu 

a stravování, zajištění sportovišť a dalších doprovodných činností a ČHMÚ se zavazuje 

uhradit celkové náklady, které vzniknout z tohoto smluvního vztahu.  

 

 

II. DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Doba plnění:  25. 8. - 28. 8. 2022 

    

Místo plnění:  dle jednotlivých příloh této smlouvy 

 

 

III. CENA A JEJÍ ÚHRADA, SPLATNOST 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytované služby související s pořádáním SH 

zaplatí ČHMÚ celkovou max. cenu ve výši 1.454.496,76 Kč bez DPH, vč. DPH cenu 

celkem ve výši 1 646 035,22 Kč. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a je to cena pevná 

a nepřekročitelná.  

Tato cena se bude skládat z jednotlivých předpokládaných dílčích částí (položek), které 

jsou uvedeny v Příloze č. 5 – CENÍK UP.  

2. Jednotlivé dílčí části celkové ceny budou vyúčtovány až po skončení akce a podle 

skutečného stavu, tudíž celková cena může být i nižší o max. 15%, pokud dojde 

k poklesu u předpokládaných dílčích cen z důvodů snížení počtu účastníků.  

3. ČHMÚ uhradí zálohu na celkovou cenu dle tohoto článku dle odst. 1 ve výši 100.000,- 

Kč  na účet UP a to do 14 dní od účinnosti této smlouvy a to na základě vystavené 

faktury ze strany UP.  

4. Zbývající část z celkové ceny uhradí ČHMÚ po skončení akce do 30 dní na základě 

vystavené faktury.  

5. Jednotlivé faktury UP musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných 

právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, 

datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich vystavení, formou a obsahem musí odpovídat 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[3] 

 

zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění 

a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku.  

 

 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

a) smluvní strany učiní veškeré nezbytné kroky k tomu, aby došlo k naplnění ujednání 

této smlouvy,  

b) smluvní strany se zavazují, že budou při organizaci a zajišťování SH postupovat 

s odbornou péčí a s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany, 

c) smluvní strany se zavazují, že při plnění smluvních závazků z této smlouvy budou 

postupovat tak, aby nepoškodili dobré jméno a pověst druhé smluvní strany, 

d) jakékoliv závady či organizační překážky v předmětu plnění vyplývající z této 

smlouvy jsou smluvní strany povinny neprodleně sdělit druhé smluvní straně, a to 

písemně a poskytnout dané smluvní straně dostatečný časový prostor k odstranění 

takové závady či překážky,  

e) ČHMÚ je oprávněn pro dané účely, jako pořadatel zajistit i na pronajatá místa a plochy 

reklamní označení pořádání SH, výzdobu a to nejen pro uvítací a závěrečný 

ceremoniál, využívat audiovizuální technologie.  

f) ČHMÚ je povinen sestavit časový plán sportovních a mimosportovních aktivit (včetně 

časového harmonogramu), který je oprávněn průběžně aktualizovat do termínu konání 

SH, 

g)  ČHMÚ zajistí na svůj náklad pořadatelskou službu, která je povinna udržovat při 

realizaci SH pořádek a zajistí, aby se účastníci a další osoby pohybovali pouze 

v pronajatých prostorách. Pořadatelská služba bude také dohlížet na chování účastníků 

tak, aby omezila riziko jejich možných úrazů, a aby kontrolovala dodržování zákazu 

kouření. Používání otevřeného ohně ve všech prostorách a zákaz vnášení a konzumace 

nápojů v prostorách tribun a hracích ploch mimo povinný pitný režim sportovců. 

ČHMÚ odpovídá za dodržování výše uvedených zákazů. 

h) ČHMÚ odpovídá v době užívání prostor za dodržení předpisů BOZP, PO a 

hygienických předpisů, a je povinen případně plnit sankce uložené příslušným 

orgánem za porušení těchto předpisů.  

i) ČHMÚ se zavazuje, že v případě poškození nebo zničení pronajímaných nebytových 

prostor či movitých věcí UP nacházejících se na kolejích, ve sportovním areálu, menze 

UP nebo Uměleckém centru UP nahradí UP škodu v plném rozsahu. 

j) ČHMÚ prohlašuje, že v plné výši odpovídá za jím nebo účastníky či jinými osobami 

odložené movité věci, za jejich ztrátu, poškození, zničení.  

k) ČHMÚ je povinen seznámit účastníky s účinným Provozním řádem Sportovní haly 

UP a Domovním řádem vysokoškolské koleje UP, Provozní řád UC UP, které jsou 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[4] 

 

účastníci povinni dodržovat, a v případě jejich porušení se ČHMÚ zavazuje nahradit 

UP škodu v plném rozsahu 

 

 

V. PLATNOST, ÚČINNOST A ZÁNIK SMLOUVY 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vypořádání všech závazků z této 

smlouvy vyplývajících.  

2. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v 

registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněním těchto smluv a o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). UP, která 

uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jejím 

uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedené 

v záhlaví této smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem  

uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů způsobem dle ustanovení § 5 zákona o registru 

smluv. 

4. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu na základě vzájemné dohody nebo 

odstoupením. Ukončení smluvního vztahu na základě výpovědi je vyloučeno, a to 

z důvodu krátké doby účinnosti této smlouvy.  

5. Odstoupení od této smlouvy je možné pouze na základě podstatného porušení podmínek 

a obsahu této smlouvy smluvních stran a to pouze, pokud ČHMÚ neuhradí zálohu na 

celkovou cenu dle čl. III. V daném případě smlouva zaniká od samého počátku.  

6. Odstoupení ze strany ČHMÚ z důvodu, které nemají příčinu v mimořádných 

okolnostech dle občanského zákona, zaniká smlouva ke dni písemného oznámení.  

 

 

VI. ZMĚNA, SMLUVNÍ POKUTA, NÁHRADA ŠKODY 

 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na podmínkách, které mohou nastat z důvodů 

okolností, předvídatelných nebo nepředvídatelných a které souvisí s úhradou náhrady 

škody nebo vzniku nároku na smluvní pokuty.  

2. V případě, že ČHMÚ oznámí záměr odstoupit od této smlouvy z důvodů, které nemají 

povahu v ustanovení § 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a které jsou mu 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[5] 

 

známy min. 72 hodin, před zahájením konání SH, je povinen uhradit UP smluvní pokutu 

ve výši 100.000,- Kč jako sankci za nedodržení smluvních ujednání této smlouvy. Tato 

smluvní pokuta bude ze strany UP vyúčtována z již složené zálohy dle čl. III odst. 3 této 

smlouvy, tím není dotčeno právo na náhradu škody.   

3. Zbylá část z již uhrazené zálohy po odečtení smluvní pokuty bude vrácena ze strany UP 

do 30 dní na účet ČHMÚ.   

4. V případě prodlení UP se zajištěním služeb dle této smlouvy, tj. nedodržením kapacit 

pro počet předpokládaných ubytovacích osob, nefunkčnost ubytovacích zařízení, 

neposkytování stravování nebo nezajištění stravování ve stanovených termínech a 

počtech, nemožnost využití sportovišť, je oprávněn požadovat ČHMÚ po UP náhradu 

škody.  

5. Pokud bude ČHMÚ v prodlení s úhradou fakturované částky, sjednávají si smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 

prodlení.  

 

 

VII. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

 

1. Jakékoliv změny nebo dodatky změny nebo dodatky k této smlouvě musí mít písemnou 

formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní práva a povinnosti výslovně touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 

obecně platných právních předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž ČHMÚ 

obdrží jedno vyhotovení a UP obdrží dvě vyhotovení. 

4. Smluvní strany osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovávají v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, nebo-li GDPR). ČHMÚ je 

ve smyslu GDPR správcem osobních údajů, UP je pak zpracovatelem osobních údajů.   

Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se nachází na stránkách správce 

www.chmi.cz. 

5. Nedílnou součástí této smlouvě je: 

- Příloha č. 1 – Rozsah a podmínky pro poskytnutí krátkodobého ubytování  

- Příloha č. 2 – Rozsah a podmínky pro poskytnutí stravování 

- Příloha č. 3 – Seznam míst, sportovišť, věcí a osob na SH 

- Příloha č. 4 – Nájem prostor Uměleckého centra  

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 

http://www.chmi.cz/


 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[6] 

 

- Příloha č. 5 – Ceník UP  

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy řádně přečetly, s jejím obsahem jsou 

srozuměné a na důkaz toho připojují své podpisy 

 

 

V ………….. dne ………… 

________________________

za ČHMÚ 

 

 

                   V ………….. dne ………… 

___________________

za UP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[7] 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – ROZSAH A PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ KRÁTKODOBÉHO 

UBYTOVÁNÍ 

 

 

I. OBECNÉ UJEDNÁNÍ 

 

1. UP jako ubytovatel poskytuje ČHMÚ dle vnitřní normy UP č. R-B-20/05, Řád ubytování 

v objektech Správy kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci, přechodné ubytování ve 

prospěch ubytovávaných osob na akci XLII. Vodohospodářské sportovní hry včetně 

základního vybavení uvedeného v inventárních seznamech v nich umístěných a příslušenství 

(dále jen jako „ubytovací prostory“). 

2. Ubytovávanými osobami dle předchozího odstavce, v jejichž prospěch je tato smlouva 

uzavírána, jsou účastníci akce, jejichž počet je uveden v této Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

„ubytované osoby“). 

3. Ubytování osob je za účelem krátkodobého využití ubytovacích prostor. Krátkodobé ubytování 

je poskytováno na základě zřizovací listiny SKM UP vydané Rozhodnutím rektora UP č. 2/99 

a Živnostenského listu  - č.j.  1- 96/02385A. 

4. Celkový předpokládaný počet ubytovaných osob bude: 565. 

 

 

II. DOBA UBYTOVÁNÍ A POČET UBYTOVACÍCH OSOB 

 

Nástup na ubytování:     dne 25. 8. 2022 od 14:00 hodin  

(povlečené postele, mýdlo, ručník, toaletní papír)  

 

Ukončení ubytování – (vyklizení pokoje)             dne 28. 8. 2022 do 10:00 hodin  

  

  

Termíny ubytování:                (3 noci) 

        

Počet ubytovaných osob:    565 

(dvoulůžkové a třílůžkové pokoje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[8] 

 

III. CENA ZA UBYTOVÁNÍ A JEJÍ ÚHRADA  

 

1. Cena za ubytování dle této Přílohy č. 1 je sjednána dle Ceníku poplatků za volné ubytování 

účinného od 01.02.2017, který je Přílohou č. 5 této smlouvy a činí  Kč včetně DPH pro 

1 osobu na 1 noc v dvoulůžkovém a třílůžkovém pokoji. 

2. Celková cena za ubytování odpovídá násobku celkového počtu skutečně ubytovaných osob, 

ceny za ubytování pro 1 osobu na 1 noc dle předchozího odstavce tohoto článku a počtu nocí, 

v nichž má být ubytování poskytováno.  

3. Celková předpokládaná cena za ubytování může max. činit částku ve výši Kč 

bez DPH pro 565 osob. DPH bude účtováno v zákonné výši platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

4. Veškeré vyúčtování, úhrada záloh, smluvní pokuty jsou stanoveny v čl. III. této Smlouvy.  

 

 

IV. MÍSTO UBYTOVÁNÍ 

 

Ubytovací služby budou poskytovány: kolej J.L.Fischera, na adrese Šmeralova 10, Olomouc. 

 

 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN A UBYTOVANÝCH  

 

1. ČHMÚ je povinen vypracovat seznam ubytovaných osob do termínu 14 dnů před začátkem 

ubytování, v jejichž prospěch bude ubytování poskytováno ze strany UP. 

2. Tento seznam odevzdá kontaktní osobě UP ubytovatele uvedené v bodě VI. této Přílohy č. 1 

v záhlaví nejpozději 2 týdny před zahájením ubytování.  

3. V příslušném seznamu je ČHMÚ povinen identifikovat každou ubytovanou osobu 

následujícími údaji: jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště včetně PSČ, číslo dokladu 

totožnosti.  

4. ČHMÚ prohlašuje, že osobní údaje subjektů, které mu poskytly souhlas se zpracování  osobních 

údajů, jako správci  ke dni závazného přihlášení na SH, poskytuje s jejich vědomím ve smyslu 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů, nebo-li GDPR) a prohlašuje, že tyto osobní údaje od jednotlivých 

účastníků mu byly poskytnuté dobrovolně a že je UP, jako zpracovatel oprávněna tyto osobní 

údaje pro účely uvedené v této smlouvy zpracovávat.  

5. Každé ubytované osobě uvedené v seznamu ubytovaných osob dle bodu V. odst. 1 vzniká právo 

na ubytování okamžikem, kdy na recepci příslušné VŠ koleje uvedené v čl. IV. této Přílohy č. 

1 převezme oproti svému podpisu do seznamu ubytovaných klíče od některého z pokojů, čímž 

projeví svůj souhlas s touto smlouvou. 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 

https://www.google.cz/maps/place/%C5%A0meralova+1116%2F10,+779+00+Olomouc/@49.5925706,17.2640083,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47124e88beed5019:0xc4a137db909cb97d!8m2!3d49.5925671!4d17.266197?hl=cs


 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[9] 

 

6. Ubytovaná osoba má právo užívat ubytovací prostory, společné prostory příslušné 

vysokoškolské koleje UP a služby, jejichž poskytování je s užíváním těchto ubytovacích prostor 

spojeno, včetně internetového připojení. 

7. Ubytovaná osoba má právo užívat vybavení ubytovacích prostor, jež je uvedeno v inventárním 

seznamu v ubytovacích prostorách umístěném.  

8. UP se zavazuje odevzdat ubytovaným osobám ubytovací prostory ve stavu způsobilém pro 

řádné užívání a zajistit jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním po dobu 

účinnosti této smlouvy. 

9. Veškeré podmínky pro poskytování ubytovacích služeb se řídí Domovním řádem 

vysokoškolské koleje UP, přičemž každý z účastníků je povinen je dodržovat. ČHMÚ se 

zavazuje uhradit UP škodu, která byla způsobena účastníky, kterým byly poskytnuté ubytovací 

služby.  

 

 

VI. KONTAKTNÍ OSOBY 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby pro ubytovací služby jsou: 

- ČHMÚ:  e-mail: 

- UP: e-mail:  

 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněné jednat v rozsahu této Přílohy č. 1 za jednotlivou 

smluvní stranu, též jsou oprávněné předkládat veškeré požadavky a řešit vše podstatné 

vztahující se k ubytování jednotlivých účastníků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[10] 

 

PŘÍLOHA Č. 2. – ROZSAH A PODMÍNKY PRO POSKYTNUTÍ STRAVOVÁNÍ  
 

 
 

I. PODROBNÉ PODMÍNKY PRO OBJEDNÁNÍ STRAVOVÁNÍ  

 
Termín stravovací akce:  25. 8. - 28. 8. 2022 

Místo konání: Menza 17.listopadu / sportovní hala UP  

II. PŘEDBĚŽNÝ POŽADAVEK NA SKLADBU JÍDEL  

 

Menza 17.listopadu,  na adrese tř. 17. listopadu 1083/54, 779 00 Olomouc (dále jen „Menza“) 

25. 8. 2022 čtvrtek 

565 x večeře (hlavní jídlo, salát)                    

26. 8. 2022 pátek 

565 x snídaně (rautová – bufetová)               

565 x večeře (hlavní jídlo, salát)                    

27. 8. 2022 sobota 

565 x snídaně (rautová – bufetová)               

565 x večeře (hlavní jídlo, salát)                    

28. 8. 2022 neděle 

565 x snídaně (rautová – bufetová)               

Sportovní hala UP  na adrese U Sportovní haly 38/2, 779 00 Olomouc  

26. 8. 2022 pátek 

565 x oběd (polévka, hlavní jídlo)                  

27. 8. 2022 sobota 

565 x oběd (polévka, hlavní jídlo)                  

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[11] 

 

III. CENA, OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNI 

1. Cena za poskytované stravování dle této Přílohy č. 2 je sjednána dle nabídky a činí 

předpokládanou cenu ve výši - Kč bez DPH pro 565 osob, tedy Kč bez DPH na 

osobu. DPH bude účtováno v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Celková cena za stravování odpovídá násobku celkového počtu osob a ceny za stravování pro 

jednu osobu.  

3. Veškeré vyúčtování, úhrada záloh, smluvní pokuty jsou stanoveny v čl. III. této Smlouvy. 

4. Součástí nabídky je pouze inventář k podávání jídla. 

5. Menza nezajišťuje mobiliář k sezení v hale.  

 

IV. KONTAKTNÍ OSOBY 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby pro stravovací služby jsou: 

-  

- 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněné jednat v rozsahu této Přílohy č. 2 za jednotlivou smluvní 

stranu, též  jsou oprávněné předkládat veškeré požadavky a řešit vše podstatné vztahující se ke 

stravovaní  jednotlivých účastníků. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[12] 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 – SEZNAM MÍST A SPORTOVIŠŤ, VĚCÍ A OSOB NA SH  
 

I. SEZNAM MÍST, VĚCÍ A OSOB  – VYZNAČENÍ, PŘEHLED 

 

1. UP je povinen zajistit ke krátkodobému užívání ve dnech konání SH: 

- antukové kurty volejbal (3x – číslo mapy 3) 

- antukové kurty tenis (3x - číslo mapy 5) 

- hřiště  ve sportovní hale (3 x- číslo mapy 1 a 5) 

- venkovní valy (3x – číslo mapy 4) 

- loděnice (číslo mapy – 7) 

- zázemí pro venkovní stravování (1x – číslo mapy 2) 

- hřiště s přírodní trávou Gymnázia Hejčín 6¨) 

- sportovní halu UP (1 x – číslo mapy 1) 

2. Dále UP zajistí sportovní potřeby a osoby dle přiložené tabulky: 

 

co Kde Místo 
čas 1 den, 2 

den 
rozhodčí, 
pomocníci 

materiál 
ČHMÚ 
dodá 

číslo na 
mapě 

Volejbal - muži 
venku na 3 antukových 
kurtech vedle Sportovní 

haly UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 6+1 rozhodčí na 
celou dobu 
sportování 

míče, sítě, tabule 
Vedoucího 

sportu 
3 

Volejbal -ženy 
na 3 kurtech ve 

Sportovní hale UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 
míče, sítě, tabule 

Vedoucího 
sportu 

1 

Stolní tenis - 
muži 

na 4 stolech ve 
Sportovní hale UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 

- 

míčky , tabule, 
zábrany 

Vedoucího 
sportu 

1 

Stolní tenis - 
ženy 

na 4 stolech ve 
Sportovní hale UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 

míčky , tabule, 
zábrany 

Vedoucího 
sportu 

1 

Tenis - muži + 
ženy 

antukové kurty: 6 
kurtů, 

OMEGA centrum 
sportu a zdraví 

Legionářská 
1299/19 

779 00  Olomouc, 
Nová Ulice 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 

1 rozhodčí 
nápomocný 
vedoucímu 
sportu 

míče (24x4), sítě 
Vedoucího 

sportu 
5 

Malá kopaná 
muži 

3 hřiště s přírodní 
trávou 

Gymnázium Hejčín 
10:00-

18:00, 9:00-
16:00 

4+1 rozhodčí na 
celou dobu 
sportování 

8 branek, 
nalajnovaná 4 
hřiště, tabule na 
výsledky 

Vedoucího 
sportu 

6 

Duathlon  
muži 

Loděnice vedle Haly UP 
a okolí + Mlýnský potok 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

Oba dny 
2 rozhodčí + x 
pomocníci na 
trať 

lodě 18ks, pádla 36 
ks, vesty  54 ks 
doprava materiálu 
značení tratí 

Vedoucího 
sportu+ 10 
lidí na trať 

7 

Duathlon ženy 
Loděnice vedle Haly UP 
a okolí + Mlýnský potok 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

??? 
2 rozhodčí + x 
pomocníci na 
trať 

lodě 18ks, pádla 36 
ks, vesty  54 ks 
doprava materiálu 
značení tratí 

Vedoucího 
sportu+ 10 
lidí na trať 

7 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[13] 

 

Zázemí pro 
venkovní 

stravování 

venku vedle Sportovní 
haly UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

10:00-
18:00, 9:00-

16:00 

podle potřeby 
organizátora 

15 stanů, 60 pivních 
setů, obsluha úklid 

  2 

Slavnostní 
nástup 

venkovní haly vedle 
Sportovní haly UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

8:00-10:00 
podle potřeby 
organizátora 

podium malé, 
ozvučení 

  4 

Mokrá 
varianta: 
vyhlášení 
výsledků 

ve Sportovní hale UP 

U sportovní haly 
38/2 

779 00  Olomouc, 
Lazce 

2 den 
18:00-03:00 

podle potřeby 
organizátora 

koberce koktejlové 
stoly (15 ks) včetně 
ubrusu 

  1 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[14] 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[15] 

 

II. CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

 

1. Cena za poskytované služby dle čl. I. odst. 1 a odst. 2 této Přílohy č. 3 (pronájem a užívání 

sportovišť, zajištění rozhodčích a osob ve stanovených dnech, zapůjčení sportovních potřeb) je 

sjednána dle dohody smluvních stran a je uvedena v Příloze č. 5 – CENÍK UP. 

2. DPH bude účtováno v zákonné výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena 

stanovená je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady UP. 

 

 

 

III. KONTAKTNÍ OSOBY 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby pro služby spojené se zajištěním sportoviště 

jsou: 

- 

- 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněné jednat v rozsahu této Přílohy č. 3 za jednotlivou smluvní 

stranu, též jsou oprávněné předkládat veškeré požadavky a řešit vše podstatné vztahující se 

k obsahu této přílohy.   

3. Veškeré vyúčtování, úhrada záloh, smluvní pokuty jsou stanoveny v čl. III. této Smlouvy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[16] 

 

PŘÍLOHA Č. 4 – PRONÁJEM PROSTOR UMĚLECKÉHO CENTRA 

I. Předmět a účel nájmu 

1. UP jako pronajímatel (dále jen „Pronajímatel“) je vlastníkem pozemku p. č. st. 216/2 kat. území 

Olomouc – město, obec Olomouc, zapsaného na listu vlastnictví č. 49 u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, kat. pracoviště Olomouc, a dále je vlastníkem pozemku p. č. 35/4 kat. území 

Olomouc – město, obec Olomouc, zapsaného na listu vlastnictví č. 49 u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, kat. pracoviště Olomouc, jehož součástí je stavba – budova č. p. 225, Umělecké 

centrum UP, situované v Univerzitní ul. 3-5, Olomouc (dále též „UC UP“). Pronajímatel prohlašuje, 

že není omezen v dispozici s tímto objektem. 

2. Pronajímatel přenechává do nájmu ČHMÚ tyto prostory nacházející se v UC UP: 

 Parkán UC UP a k němu vedoucí přístupové komunikace, 

 Přední nádvoří (stan) a zadní nádvoří (toalety)  

společně dále jako („prostory“). 

3. Výše specifikované prostory jsou pronajímány pouze za účelem konání a realizace části programu 

Sportovní akce XLII. Vodohospodářské sportovní hry (dále také "akce") v termínech a za 

podmínek sjednaných v této Smlouvě a příloze č. 4. 

 

II. Doba nájmu 

1. Doba nájmu předmětných prostorů byla dohodnuta na dobu určitou od 27. do 28. 8. 2022, 

v následujícím rozsahu: 

 

 27. 8.  od 14:00 do 18:00  přípravy 

 27. a 28. 8. od 18:00 do 2:00  akce 

 28. 8.  od 2:00 do 3:00  úklid  

 

III. Podmínky realizace předmětu závazku 

1. ČHMÚ jako nájemce (dále jen „Nájemce“) zajistí na svůj náklad pořadatelskou službu, která je 

povinna udržovat při realizaci akce pořádek a zajistí, aby se návštěvníci a další osoby pohybovaly 

pouze v pronajatých prostorách. Pořadatelská služba bude také dohlížet na chování návštěvníků tak, 

aby omezila riziko jejich možných úrazů, a aby kontrolovala dodržování zákazu kouření v 

pronajatých prostorech. 

2. Nájemce předá před konáním akce manažerce UC UP, Univerzitní 3-5, Olomouc, písemný jmenný 

seznam členů pořadatelské služby, kteří jsou oprávněni přebírat klíče od jednotlivých prostorů, za 

účelem přípravy konání akce a jejich jednotlivých částí. 

3. Nájemce odpovídá za dodržení předpisů BOZP, PO a hygienických předpisů, a je případně povinen 

plnit sankce uložené příslušným orgánem státní správy za porušení těchto předpisů. 

4. Nájemce není oprávněn poskytnout prostory do podnájmu či jiného užívání třetí osobě. 

5. Nájemce je seznámen se stavem předmětných prostor a v tomto stavu je přebírá. Nájemce výslovně 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[17] 

 

prohlašuje, že byl seznámen s inventárním seznamem pro pronajímané prostory. Po skončení každé 

jednotlivé části akce je povinen pronajaté prostory uklidit, uvést je do stavu, v němž je převzal, a 

předat pronajímateli. 

6. Veškeré povinnosti a povolení pro pořádání divadelních, hudebních a filmových produkcí 

vyžadované českým právním řádem zajistí nájemce při svých aktivitách na svůj náklad včas a řádně, 

zejména povinnosti vyplývající z oblasti práva duševního vlastnictví. 

7. Nájemce nese odpovědnost za všechny škody prostoru, inventáře, či technického vybavení, ve výše 

uvedených prostorech a způsobené v souvislosti s pronájmem prostor. 

8. Nájemce je povinen vyvinout přiměřené úsilí pro předcházení škodám na majetku pronajímatele. 

9. Nájemce je povinen dodržovat platný Provozní řád UC UP, (Rozhodnutí rektora UP B3-12/8-RR, 

dostupný na www.upol.cz). 

10. Nájemce není oprávněn provádět žádné stavební úpravy, opravy či jakékoliv další změny 

v  prostoru. 

 

IV. Nájemné a úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti  

s užíváním prostoru 

 Smluvní strany se dohodly na nájemném za nájem prostoru ve výši za dobu 

trvání nájmu.  

 Úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním prostoru (náklady za související služby, 

jakými jsou přívod el. energie, vodné, stočné, nadstandardní bezpečnostní služba apod.) je sjednaná 

paušálně částkou 

 K cenám dle bodů 1. a 2. tohoto článku bude připočítáno DPH ve výši stanovené právními předpisy 

(základní sazba DPH 21 %) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

V. Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby pro služby spojené se zajištěním pronájmu prostor 

Uměleckého centra jsou: 

- ČHMÚ: tel. 

- UP: 

 

2. Kontaktní osoby jsou oprávněné jednat v rozsahu této Přílohy č. 4 za jednotlivou smluvní stranu, 

též jsou oprávněné předkládat veškeré požadavky a řešit vše podstatné vztahující se k obsahu této 

přílohy, včetně podpisu předávacího protokolu, jehož vzor je uveden níže v této Příloze č. 4.   

3. Veškeré vyúčtování, úhrada záloh, smluvní pokuty jsou stanoveny v čl. III. této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 

http://www.upol.cz/


 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[18] 

 

 

           PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy ze dne ……….. odevzdal níže uvedeného dne nájemce 
pronajímateli předmět nájmu:  

Parkán  

 

Přední nádvoří (stan) a zadní nádvoří (toalety)  
 

 

2. Nájemce/Pronajímatel po prohlídce předmětu nájmu potvrzuje jeho odevzdání v ujednaném 

stavu.  

3. Pro případ, že předmět nájmu není v bezvadném, resp. ujednaném stavu, strany níže uvedou 
skutečnosti, které bránily převzetí a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne  V Olomouci dne 

Za pronajímatele Za nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[19] 

 

PŘÍLOHA Č. 5 – CENÍK UP 

Kalkulace sportů: Vodohospodářské sportovní hry 2022    25. - 28. 8. 2022 

 

   

  Sport Místo cena bez DPH poznámka 

1 Ubytování Koleje Fischera         samostatná faktura ze SKM UP 

2 Stravování SKM Menza SKM, obědy u SH         samostatná faktura ze SKM UP 

3 
Závěrečný večer + vyhlášení 
výsledků 

Konvikt UP         Fa z Konviktu 

4 Slavnostní nástup SH UP (antukové kurty)         podium malé, ozvučení, program 

5 Zasedání organizačního výboru Klubovna SH UP 1.patro         nájem klubovny a občerstvení 

6 Volejbal - muži + ženy SH UP         
6+1 rozhodčí (dle skutečných 
hodin) pro muže i ženy 

7 Stolní tenis - muži + ženy SH UP         

9 stolů na 2 dny á 1300,.Kč, 
zástěny + další materiál.   muži 
180 zápasů, ženy 120 zápasů po 
20min. 

8 Tenis - muži + ženy Omega sport centrum         
antukové kurty: 6 kurtů po oba 
dva dny, organizční zajištění - 
tabule,  míče, atd.   

9 Malá kopaná muži Hejčín         
3+1 rozhodčí, nájem včetně 6 
branek, tabule na výsledky, stan, 
sezení 

10 Duathlon  muži + ženy Vodáci, atleti plus ASC UP         
časomíra, lodě, pádla, vesty 20x, 
značení tratí atd. doprava, 
rozhodčí  

11 Zázemí pro venkovní stravování Venkovní areál SH UP         
15 nůžkových stanů, 60 pivních 
setů  

12 Pronájem Sportovní haly SH UP         
velká plocha, malá plocha, šatny, 
učebny, klubovna, venkovní areál 
- vč. služeb 

13 
Pomocní rozhodčí, technická 
četa, zdravotnická služba 

ASC UP         
technická četa - příprava, úklid, 
zajištění org.prací v průběhu akce 

14 
Spotřební materiál, režijní 
náklady, doprava 

ASC UP           

15 CELKEM:            1 454 496,76      

Náhrada škody pro případ zrušení akce: 100 000,00 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 



 
 

Smlouva o zajištění služeb na sportovní akci  
„XLII. Vodohospodářské sportovní hry“ 
(uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 

                                            Číslo smlouvy: 271/2022  

  
[20] 

 

 

Kalkulace vč. DPH: Vodohospodářské sportovní hry 2022    25. - 28. 8. 2022 

 

  Sport cena bez DPH  cena s DPH 

1 Ubytování            10%              

2 Stravování             10%              

3 Služby            21%              

3 Celkem           1 454 496,76     
 

          1 646 035,22     

 

 

 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

. I I  

Česka hgdrometeorologickg ústav 
Na Šabatce 2050/17, 1Ĺı3 Oe Praha 412-Komořany 
www.cl'ımi.cz 




